
UCHWAŁA NR 373/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Koordynatorów Wojewódzkich Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 505, 1000, 1669 i 2219) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów może wyznaczyć spośród członków 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów, zwanej dalej ,,KRF”, z danego województwa Koordynatora 

Wojewódzkiego KRF, zwanego dalej ,,Koordynatorem”. 

2. Funkcja Koordynatora wygasa w przypadku: 

1) upływu kadencji KRF; 

2) wygaśnięcia lub zawieszenia mandatu członka KRF; 

3) odwołania z funkcji Koordynatora przez Prezesa KRF; 

4) rezygnacji z funkcji Koordynatora. 

 

§ 2. 1. Koordynator jest osobą odpowiedzialną za koordynację realizacji zadań KRF 

na obszarze danego województwa. 

2. Koordynator realizuje swoje zadania w szczególności przez: 

1) planowanie i koordynowanie zadań KRF w województwie; 

2) współpracę z Prezesem KRF, Prezydium KRF oraz członkami KRF z danego 

województwa w zakresie zadań KRF realizowanych w województwie; 

3) współpracę z konsultantami wojewódzkimi w dziedzinie fizjoterapii; 

4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Prezesa KRF. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały dotychczas powołani koordynatorzy wojewódzcy 

stają się Koordynatorami, o których mowa w niniejszej uchwale. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 


